
Janusz Niedźwiecki  

Janusz Niedźwiecki z wykształcenia inżynier elektryk i ekonomista, absolwent Politechniki Gdańskiej 

i Uniwersytetu Mikołaja Kopernika (zarządzanie i marketing). Z firmą Apator S.A. związany jest od 1989 

roku, gdzie zaczynał pracę w pionie konstrukcyjnym, później w pionie handlowym na coraz wyższych 

stanowiskach (kierownik, następnie dyrektor). W 1998 r. wszedł w skład Zarządu pełniąc jednocześnie 

funkcję Dyrektora ds. Marketingu, a w roku 2000 stanął na jego czele jako Prezes Zarządu - Dyrektor 

Generalny i sprawował tę funkcję przez 13 lat. Pan Janusz Niedźwiecki specjalizuje się w zarządzaniu, 

budowaniu strategii biznesowych i prowadzeniu procesów akwizycyjnych. Pod jego przewodnictwem 

nastąpił dynamiczny rozwój spółki Apator S.A., który opierał się zarówno na rozszerzeniu oferty 

produktowej, ekspansji na nowe rynki jak i przejęciach nowych spółek. W latach 2004 - 2012 

przekształcił Grupę Apator w międzynarodową grupę kapitałową producentów urządzeń i systemów 

pomiarowych. W 2013 r. magazyn „Forbes” nagrodził Pana Janusza Niedźwieckiego tytułem 

najlepszego prezesa spółek giełdowych.  

Janusz Niedźwiecki od 12 lat jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Apator S.A. Ponadto posiada 

wieloletnie doświadczenie w pełnieniu funkcji nadzorczych: 

− w latach 2005 - 2024 jako Członek Rad Nadzorczych spółek wchodzących w skład Grupy Apator 

(Apator Metrix S.A., Apator Telemetria Sp. z o.o., Apator Powogaz S.A.), 

− w latach 2013 – 2021 - Przewodniczący Rady Nadzorczej Elektrociepłowni Będzin SA, 

− od 2014 roku do chwili obecnej - Przewodniczący Rady Nadzorczej TROPS SA, 

− w latach 2015 - 2016 - członek Rady Nadzorczej Radpol SA, 

− w latach 2019 – 2024 - członek Rady Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. 

 

Janusz Niedźwiecki nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec spółki Apator SA, nie uczestniczy w 

spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej, nie jest członkiem organu 

konkurencyjnej spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu. 

Janusz Niedźwiecki nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 

podstawie Ustawy o KRS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


